



CITTÀ DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

SETTORE ASSETTO E GOVERNO DEL TERRITORIO

UFFICIO PIU EUROPA

Computo metrico estimativo

OGGETTO DELL'APPALTO:

**“CREAZIONE CENTRO CULTURALE IN VILLA MAIURI -
ATTREZZATURE ED ARREDI”**

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario prodotti di commercio	Costo totale prodotti di commercio	Costo trasporto 4%	Costo montaggio 9%	Costo spese generali 7,00%	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
-------------	------	------	--	--	--------------------------	--------------------------	----------------------------------	----------------------------------

PIANO SEMINTERRATO PS

Biblioteca multimediale - Aule didattiche	PS.01				€ 1.332,56	€ 2.998,26	€ 2.331,98	€ 39.976,80
Scrivanie fianco metallico160x80 cm	PS.01.B01	8	€ 338,00	€ 2.704,00	€ 108,16	€ 243,36	€ 189,28	€ 3.244,80
Frontale per scrivania	PS.01.B02	2	€ 93,00	€ 186,00	€ 7,44	€ 16,74	€ 13,02	€ 223,20
Banco da lavoro 200x100 cm	PS.01.B03	3	€ 580,00	€ 1.740,00	€ 69,60	€ 156,60	€ 121,80	€ 2.088,00
Sedie impilabili	PS.01.B04	30	€ 278,00	€ 8.340,00	€ 333,60	€ 750,60	€ 583,80	€ 10.008,00
Sedia operativa	PS.01.B05	20	€ 394,00	€ 7.880,00	€ 315,20	€ 709,20	€ 551,60	€ 9.456,00
Libreria 6 porte e a giorno, con serratura	PS.01.B06	2	€ 1.359,00	€ 2.718,00	€ 108,72	€ 244,62	€ 190,26	€ 3.261,60
Tavolo relatori-composto	PS.01.B07	1	€ 806,00	€ 806,00	€ 32,24	€ 72,54	€ 56,42	€ 967,20
Tavolo piano cristallo	PS.01.B08	1	€ 620,00	€ 620,00	€ 24,80	€ 55,80	€ 43,40	€ 744,00
Parete divisoria	PS.01.B09	8	€ 540,00	€ 4.320,00	€ 172,80	€ 388,80	€ 302,40	€ 5.184,00
Tendaggio divisorio	PS.01.B10	5	€ 800,00	€ 4.000,00	€ 160,00	€ 360,00	€ 280,00	€ 4.800,00

PIANO TERRA PT

Hall d'ingresso	PT.01				€ 226,80	€ 510,30	€ 396,90	€ 6.804,00
Teche porta-avvisi	PT.01.GE01	2	€ 132,00	€ 264,00	€ 10,56	€ 23,76	€ 18,48	€ 316,80
Reception	PT.01.AR01	1	€ 2.750,00	€ 2.750,00	€ 110,00	€ 247,50	€ 192,50	€ 3.300,00
Cassettiera 3 cassetti su ruote	PT.01.AR02	1	€ 282,00	€ 282,00	€ 11,28	€ 25,38	€ 19,74	€ 338,40
Sedia operativa	PT.01.AR03	1	€ 394,00	€ 394,00	€ 15,76	€ 35,46	€ 27,58	€ 472,80
Divano attesa	PT.01.AR04	2	€ 990,00	€ 1.980,00	€ 79,20	€ 178,20	€ 138,60	€ 2.376,00

Segreteria	PT.02				€ 191,36	€ 430,56	€ 334,88	€ 5.740,80
Scrivania operativa	PT.02.AR05	2	€ 398,00	€ 796,00	€ 31,84	€ 71,64	€ 55,72	€ 955,20
Cassettiera 3 cassetti su ruote	PT.02.AR02	2	€ 282,00	€ 564,00	€ 22,56	€ 50,76	€ 39,48	€ 676,80
Sedia operativa	PT.02.AR03	2	€ 394,00	€ 788,00	€ 31,52	€ 70,92	€ 55,16	€ 945,60
Sedia visitatori	PT.02.AR06	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80
Contentitore file alti (4 porte)	PT.02.AR07	2	€ 1.076,00	€ 2.152,00	€ 86,08	€ 193,68	€ 150,64	€ 2.582,40

Sala seminari (sala Turca)	PT.03				€ 203,32	€ 457,47	€ 355,81	€ 6.099,60
Tavolo riunioni	PT.03.AR08	1	€ 507,00	€ 507,00	€ 20,28	€ 45,63	€ 35,49	€ 608,40
Sedie visitatori	PT.03.AR06	9	€ 242,00	€ 2.178,00	€ 87,12	€ 196,02	€ 152,46	€ 2.613,60
Contentitore file bassi (4 porte)	PT.03.AR09	2	€ 585,00	€ 1.170,00	€ 46,80	€ 105,30	€ 81,90	€ 1.404,00
Flipchart (lavagna portablocco)	PT.03.GE02	1	€ 117,00	€ 117,00	€ 4,68	€ 10,53	€ 8,19	€ 140,40
Postazione computer	PT.03.AR10	1	€ 351,00	€ 351,00	€ 14,04	€ 31,59	€ 24,57	€ 421,20
Lampada da terra	PT.03.GE03	2	€ 380,00	€ 760,00	€ 30,40	€ 68,40	€ 53,20	€ 912,00

Sala riunioni (salone musica e danze) e sala attigua	PT.04				€ 540,64	€ 1.216,44	€ 946,12	€ 16.219,20
Tavolo composto	PT.04.AR11	1	€ 1.612,00	€ 1.612,00	€ 64,48	€ 145,08	€ 112,84	€ 1.934,40
Libreria (2 porte+2porte)	PT.04.AR12	2	€ 1.399,00	€ 2.798,00	€ 111,92	€ 251,82	€ 195,86	€ 3.357,60
Libreria	PT.04.AR13	2	€ 822,00	€ 1.644,00	€ 65,76	€ 147,96	€ 115,08	€ 1.972,80
Sedia operativa	PT.04.AR14	20	€ 274,00	€ 5.480,00	€ 219,20	€ 493,20	€ 383,60	€ 6.576,00
Postazione computer	PT.04.AR15	2	€ 351,00	€ 702,00	€ 28,08	€ 63,18	€ 49,14	€ 842,40
Scrivania operativa	PT.04.AR05	2	€ 398,00	€ 796,00	€ 31,84	€ 71,64	€ 55,72	€ 955,20
Sedia visitatori	PT.04.AR06	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80

Sala eventi e sala attigua2	PT.05				€ 993,08	€ 2.234,43	€ 1.737,89	€ 29.792,40
Scrivanie (tavolo relatori)	PT.05.AR16	2	€ 538,00	€ 1.076,00	€ 43,04	€ 96,84	€ 75,32	€ 1.291,20
Sedia operativa	PT.05.AR03	4	€ 394,00	€ 1.576,00	€ 63,04	€ 141,84	€ 110,32	€ 1.891,20
Sedie impilabili	PT.05.AR17	42	€ 278,00	€ 11.676,00	€ 467,04	€ 1.050,84	€ 817,32	€ 14.011,20
Gancio lungo per seduta	PT.05.AR18	42	€ 25,00	€ 1.050,00	€ 42,00	€ 94,50	€ 73,50	€ 1.260,00
Carrello per trasporto sedute impilabili	PT.05.AR19	2	€ 133,00	€ 266,00	€ 10,64	€ 23,94	€ 18,62	€ 319,20
Leggio con microfono	PT.05.AR20	1	€ 2.050,00	€ 2.050,00	€ 82,00	€ 184,50	€ 143,50	€ 2.460,00
Videoproiettore	PT.05.AV01	1	€ 1.650,00	€ 1.650,00	€ 66,00	€ 148,50	€ 115,50	€ 1.980,00

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario prodotti di commercio	Costo totale prodotti di commercio	Costo trasporto 4%	Costo montaggio 9%	Costo spese generali 7,00%	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
Carrello per videoproiettore e notebook	PT.05.AV02	1	€ 355,00	€ 355,00	€ 14,20	€ 31,95	€ 24,85	€ 426,00
Unità centrale DIS (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV03	1	€ 804,00	€ 804,00	€ 32,16	€ 72,36	€ 56,28	€ 964,80
Base presidente	PT.05.AV04	1	€ 310,00	€ 310,00	€ 12,40	€ 27,90	€ 21,70	€ 372,00
Base delegato	PT.05.AV05	2	€ 310,00	€ 620,00	€ 24,80	€ 55,80	€ 43,40	€ 744,00
Cavo di collegamento (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV06	1	€ 100,00	€ 100,00	€ 4,00	€ 9,00	€ 7,00	€ 120,00
Amplificatore stereo (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV07	1	€ 520,00	€ 520,00	€ 20,80	€ 46,80	€ 36,40	€ 624,00
Altoparlante da 180w (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV08	4	€ 150,00	€ 600,00	€ 24,00	€ 54,00	€ 42,00	€ 720,00
Mixer 16 ingressi	PT.05.AV09	1	€ 300,00	€ 300,00	€ 12,00	€ 27,00	€ 21,00	€ 360,00
Radiomicrofono UHF-PLL palmare (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV10	1	€ 250,00	€ 250,00	€ 10,00	€ 22,50	€ 17,50	€ 300,00
Armadio rack 19" (Sistema audiovisivo)	PT.05.AV11	1	€ 140,00	€ 140,00	€ 5,60	€ 12,60	€ 9,80	€ 168,00
Installazione apparecchiature audiovisive	PT.05.AV12	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 40,00	€ 90,00	€ 70,00	€ 1.200,00
Sedia visitatori	PT.05.AR06	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80

PIANO PRIMO P1

Sala d'attesa	P1.01				€ 89,04	€ 200,34	€ 155,82	€ 2.671,20
Divano attesa	P1.01.AR04	2	€ 990,00	€ 1.980,00	€ 79,20	€ 178,20	€ 138,60	€ 2.376,00
Tavolino	P1.01.AR21	1	€ 246,00	€ 246,00	€ 9,84	€ 22,14	€ 17,22	€ 295,20

Ufficio Amministrativo 1	P1.02				€ 188,40	€ 423,90	€ 329,70	€ 5.652,00
Scrivanina direzionale con mobile di servizio	P1.02.AR22	1	€ 1.326,00	€ 1.326,00	€ 53,04	€ 119,34	€ 92,82	€ 1.591,20
Sedia direzionale	P1.02.AR23	1	€ 803,00	€ 803,00	€ 32,12	€ 72,27	€ 56,21	€ 963,60
Sedia visitatori direzionale	P1.02.AR24	3	€ 479,00	€ 1.437,00	€ 57,48	€ 129,33	€ 100,59	€ 1.724,40
Libreria direzionale	P1.02.AR25	1	€ 1.144,00	€ 1.144,00	€ 45,76	€ 102,96	€ 80,08	€ 1.372,80

Ufficio Amministrativo 2	P1.03				€ 227,92	€ 512,82	€ 398,86	€ 6.837,60
Scrivanina operativa	P1.03.AR26	2	€ 338,00	€ 676,00	€ 27,04	€ 60,84	€ 47,32	€ 811,20
Sedia operativa	P1.03.AR03	2	€ 394,00	€ 788,00	€ 31,52	€ 70,92	€ 55,16	€ 945,60
Cassettiera 3 cassetti su ruote	P1.03.AR02	2	€ 282,00	€ 564,00	€ 22,56	€ 50,76	€ 39,48	€ 676,80
Contenitore file alti (4 porte)	P1.03.AR07	1	€ 1.076,00	€ 1.076,00	€ 43,04	€ 96,84	€ 75,32	€ 1.291,20
Sedie visitatori	P1.03.AR06	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80
Armadio di sicurezza blindato	P1.03.AR27	1	€ 2.110,00	€ 2.110,00	€ 84,40	€ 189,90	€ 147,70	€ 2.532,00

Ufficio Operativo 1	P1.04				€ 247,20	€ 556,20	€ 432,60	€ 7.416,00
Scrivanina operativa	P1.04.AR26	4	€ 338,00	€ 1.352,00	€ 54,08	€ 121,68	€ 94,64	€ 1.622,40
Sedia operativa	P1.04.AR03	4	€ 394,00	€ 1.576,00	€ 63,04	€ 141,84	€ 110,32	€ 1.891,20
Cassettiera 3 cassetti su ruote	P1.04.AR02	4	€ 282,00	€ 1.128,00	€ 45,12	€ 101,52	€ 78,96	€ 1.353,60
Contenitore file bassi (2 porte)	P1.04.AR09-bis	2	€ 298,00	€ 596,00	€ 23,84	€ 53,64	€ 41,72	€ 715,20
Sedia visitatori	P1.04.AR06	4	€ 242,00	€ 968,00	€ 38,72	€ 87,12	€ 67,76	€ 1.161,60
Contenitore file alti (2porte)	P1.04.AR07-bis	1	€ 560,00	€ 560,00	€ 22,40	€ 50,40	€ 39,20	€ 672,00

Ufficio Operativo 2	P1.05				€ 282,40	€ 635,40	€ 494,20	€ 8.472,00
Scrivanina operativa	P1.05.AR26	4	€ 338,00	€ 1.352,00	€ 54,08	€ 121,68	€ 94,64	€ 1.622,40
Sedia operativa	P1.05.AR03	4	€ 394,00	€ 1.576,00	€ 63,04	€ 141,84	€ 110,32	€ 1.891,20
Sedie visitatori	P1.05.AR06	4	€ 242,00	€ 968,00	€ 38,72	€ 87,12	€ 67,76	€ 1.161,60
Conenitori file alti (5 porte)	P1.05.AR07-ter	1	€ 1.440,00	€ 1.440,00	€ 57,60	€ 129,60	€ 100,80	€ 1.728,00
Contenitori file bassi (2 porte)	P1.05.AR09-bis	2	€ 298,00	€ 596,00	€ 23,84	€ 53,64	€ 41,72	€ 715,20
Cassettiera 3 cassetti su ruote	P1.05.AR02	4	€ 282,00	€ 1.128,00	€ 45,12	€ 101,52	€ 78,96	€ 1.353,60

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario prodotti di commercio	Costo totale prodotti di commercio	Costo trasporto 4%	Costo montaggio 9%	Costo spese generali 7,00%	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
Ufficio Responsabile della Struttura	P1.06				€ 422,00	€ 949,50	€ 738,50	€ 12.660,00
Scrivanìa direzionale con piano cristallo e mobile di servizio	P1.06.AR28	1	€ 1.586,00	€ 1.586,00	€ 63,44	€ 142,74	€ 111,02	€ 1.903,20
tavolo riunioni piano cristallo	P1.06.AR29	1	€ 1.166,00	€ 1.166,00	€ 46,64	€ 104,94	€ 81,62	€ 1.399,20
libreria direzionale con anta centrale in cristallo	P1.06.AR30	1	€ 1.475,00	€ 1.475,00	€ 59,00	€ 132,75	€ 103,25	€ 1.770,00
Poltrona dirigente	P1.06.AR23	1	€ 803,00	€ 803,00	€ 32,12	€ 72,27	€ 56,21	€ 963,60
Poltrona visitatori dirigente	P1.06.AR24-bis	8	€ 690,00	€ 5.520,00	€ 220,80	€ 496,80	€ 386,40	€ 6.624,00

Presidenza	P1.07				€ 241,20	€ 542,70	€ 422,10	€ 7.236,00
Scrivanìa direzionale predisposta con mobile di servizio	P1.07.AR34	1	€ 1.262,00	€ 1.262,00	€ 50,48	€ 113,58	€ 88,34	€ 1.514,40
tavolo riunioni finitura ML	P1.07.AR33	1	€ 841,00	€ 841,00	€ 33,64	€ 75,69	€ 58,87	€ 1.009,20
libreria 2 porte in vetro non trasparente	P1.07.AR32	1	€ 1.188,00	€ 1.188,00	€ 47,52	€ 106,92	€ 83,16	€ 1.425,60
Poltrona dirigente	P1.07.AR23	1	€ 803,00	€ 803,00	€ 32,12	€ 72,27	€ 56,21	€ 963,60
Poltrona visitatori	P1.07.AR24-ter	8	€ 242,00	€ 1.936,00	€ 77,44	€ 174,24	€ 135,52	€ 2.323,20

Segreteria presidenza	P1.08				€ 143,76	€ 323,46	€ 251,58	€ 4.312,80
Scrivanìa operativa	P1.08.AR26-bis	2	€ 394,00	€ 788,00	€ 31,52	€ 70,92	€ 55,16	€ 945,60
Sedia operativa	P1.08.AR03	2	€ 394,00	€ 788,00	€ 31,52	€ 70,92	€ 55,16	€ 945,60
Cassettiera 3 cassetti su ruote	P1.08.AR02	2	€ 282,00	€ 564,00	€ 22,56	€ 50,76	€ 39,48	€ 676,80
libreria 3 porte	P1.08.AR35	1	€ 970,00	€ 970,00	€ 38,80	€ 87,30	€ 67,90	€ 1.164,00
Sedie visitatori	P1.08.AR06	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80

PIANO SECONDO P2

Sala relax	P2.01				€ 726,48	€ 1.634,58	€ 1.271,34	€ 21.794,40
Banco bar con lavello	P2.01.SR01	1	€ 5.395,00	€ 5.395,00	€ 215,80	€ 485,55	€ 377,65	€ 6.474,00
Base retrobanco refrigerato	P2.01.SR02	1	€ 4.300,00	€ 4.300,00	€ 172,00	€ 387,00	€ 301,00	€ 5.160,00
Base retrobanco neutro macchina per caffè	P2.01.SR03	1	€ 1.980,00	€ 1.980,00	€ 79,20	€ 178,20	€ 138,60	€ 2.376,00
Base retrobanco neutro	P2.01.SR04	1	€ 1.700,00	€ 1.700,00	€ 68,00	€ 153,00	€ 119,00	€ 2.040,00
Pedana di calpestio	P2.01.SR05	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 40,00	€ 90,00	€ 70,00	€ 1.200,00
Forno Microonde	P2.01.SR06	1	€ 607,00	€ 607,00	€ 24,28	€ 54,63	€ 42,49	€ 728,40
Telaio tavolo	P2.01.SR07	3	€ 150,00	€ 450,00	€ 18,00	€ 40,50	€ 31,50	€ 540,00
Piani cristallo temperato	P2.01.SR08	3	€ 70,00	€ 210,00	€ 8,40	€ 18,90	€ 14,70	€ 252,00
Sedie impilabili colori	P2.01.AR31	12	€ 110,00	€ 1.320,00	€ 52,80	€ 118,80	€ 92,40	€ 1.584,00
Lavastoviglie con pompa di scarico	P2.01.SR09	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	€ 48,00	€ 108,00	€ 84,00	€ 1.440,00

ATTREZZATURE GENERALI					€ 659,39	€ 1.483,64	€ 1.153,94	€ 24.683,67
Segnaletica - targhe uffici	AG.01	12	€ 245,00	€ 2.940,00	€ 117,60	€ 264,60	€ 205,80	€ 3.528,00
Appendiabiti Verticale	AG.02	15	€ 246,50	€ 3.697,50	€ 147,90	€ 332,78	€ 258,83	€ 4.437,01
Portaombrelli/cestino gettacarte	AG.03	25	€ 56,00	€ 1.400,00	€ 56,00	€ 126,00	€ 98,00	€ 1.680,00
Segnaletica - pannelli autoportanti con direzioni	AG.04	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 96,00	€ 216,00	€ 168,00	€ 2.880,00
Segnaletica - bacheca per esterni	AG.05	1	€ 360,00	€ 360,00	€ 14,40	€ 32,40	€ 25,20	€ 432,00
Accessori sanitari per bagni - Distributore carta igienica	AG.06	10	€ 25,50	€ 255,00	€ 10,20	€ 22,95	€ 17,85	€ 306,00
Dispenser sapone in schiuma	AG.07	10	€ 19,90	€ 199,00	€ 7,96	€ 17,91	€ 13,93	€ 238,80
Distributore carta a erogazione controllata	AG.08	10	€ 36,75	€ 367,50	€ 14,70	€ 33,08	€ 25,73	€ 441,01
Dispenser sacchetti igienici	AG.09	10	€ 12,00	€ 120,00	€ 4,80	€ 10,80	€ 8,40	€ 144,00
Pattumiere in plastica da 17 litri per assorbenti	AG.10	10	€ 34,25	€ 342,50	€ 13,70	€ 30,83	€ 23,98	€ 411,01
Specchi per bagni	AG.11	10	€ 40,32	€ 403,20	€ 16,13	€ 36,29	€ 28,22	€ 483,84
Armadio metallico per archivio documenti	AG.12	20	€ 200,00	€ 4.000,00	€ 160,00	€ 360,00	€ 280,00	€ 4.800,00
Set Attrezzi precisione (Giraviti- Pinze)	AG.13	1	€ 70,00	€ 70,00	€ 2,80	€ 6,30	€ 4,90	€ 84,00
Pannelli portautensili C58P Beta con ganci di varie grandezze	AG.14	2	€ 150,00	€ 300,00	€ 12,00	€ 27,00	€ 21,00	€ 360,00
Realizzazione di Quadretti elettrici a servizio delle attrezzature del Fab Lab ognuno constit. Da 1Interr.Magnet.Differ. 16A + n.6 prese passo multiplo	AG.15	10	€ 250,00	€ 2.500,00	€ 100,00	€ 225,00	€ 175,00	€ 3.000,00
Morsa da banco girevole in acciaio 100mm	AG.16	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 1,20	€ 2,70	€ 2,10	€ 36,00
Occhiali di protezione	AG.17	5	€ 10,00	€ 50,00	€ 2,00	€ 4,50	€ 3,50	€ 60,00
cuffie antirumore 3m	AG.18	3	€ 15,00	€ 45,00	€ 1,80	€ 4,05	€ 3,15	€ 54,00

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo	Costo	Costo	Costo	Costo	Costo
			unitario	totale	trasporto	montaggio	spese generali	COSTO
			prodotti di commercio	prodotti di commercio	4%	9%	7,00%	TOTALE
								(IVA esclusa)
Pistola a caldo - Seghetto x ferro e per legno	AG.19	1	€ 40,00	€ 40,00	€ 1,60	€ 3,60	€ 2,80	€ 48,00
kit primo soccorso	AG.20	1	€ 40,00	€ 40,00	€ 1,60	€ 3,60	€ 2,80	€ 48,00
Cassettiera portaminuteria 42 cassette	AG.21	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 1,20	€ 2,70	€ 2,10	€ 36,00
Set minipinza becchi tondi + Minipiza becchi taglio+ pinza stand.+ trochese etc. 10pz	AG.22	1	€ 80,00	€ 80,00	€ 3,20	€ 7,20	€ 5,60	€ 96,00
Banco da lavoro con cassettiera 160x65 h.80 spess.3 carico 500kg	AG.23	3	€ 300,00	€ 900,00	€ 36,00	€ 81,00	€ 63,00	€ 1.080,00

ATTREZZATURE INFORMATICHE				€	2.193,31	€	4.934,94	€	3.838,29	€	65.799,16			
Server di rete HP DL560G8 2xE5-4610v2 2HDD 128GB+ n.2 HP 81Q PCI-e FC HBA - CNV-AK344A	AI.01	1	€	5.000,00	€	5.000,00	€	200,00	€	450,00	€	350,00	€	6.000,00
IBM TS STORWIZE V3700 LFF DUAL CONTROL ENCLOSURE+ + n.2 8GB FC 4 PORT HOST INTERFACE CARD	AI.02	1	€	5.100,00	€	5.100,00	€	204,00	€	459,00	€	357,00	€	6.120,00
TS 2TB 7 200 RPM 6 GB SAS NL 3.5 INCH HDD	AI.03	6	€	300,00	€	1.800,00	€	72,00	€	162,00	€	126,00	€	2.160,00
HP Storageworks 4/8 + n.4 SFP 4gb MM + lic	AI.04	1	€	2.080,00	€	2.080,00	€	83,20	€	187,20	€	145,60	€	2.496,00
Switch Huawei POE24porte 10/100/1000 S3328TP-PWREI	AI.05	2	€	650,00	€	1.300,00	€	52,00	€	117,00	€	91,00	€	1.560,00
Armadio Rack 19" 42U prof.90 largh. 60	AI.06	1	€	800,00	€	800,00	€	32,00	€	72,00	€	56,00	€	960,00
Notebook con processore Intel Core i5, 4Gb RAM	AI.07	3	€	500,00	€	1.500,00	€	60,00	€	135,00	€	105,00	€	1.800,00
Licenza Microsoft server 2013 gov 2cpu standard	AI.08	1	€	650,00	€	650,00	€	26,00	€	58,50	€	45,50	€	780,00
IMAC 27" 3,4GHz 8gb ram	AI.09	1	€	1.750,00	€	1.750,00	€	70,00	€	157,50	€	122,50	€	2.100,00
LCD Console KVM Switch 8 Porte da Rack 15"lcd + 3 Cavi	AI.10	1	€	600,00	€	600,00	€	24,00	€	54,00	€	42,00	€	720,00
Licenza Vmware Fusion	AI.11	1	€	66,66	€	66,66	€	2,67	€	6,00	€	4,67	€	80,00
Licenza Veeam backup Replication Standard for VMWARE 2CPU Public Sector	AI.11-bis	1	€	900,00	€	900,00	€	36,00	€	81,00	€	63,00	€	1.080,00
PC All in one 20" intel I5	AI.12	10	€	600,00	€	6.000,00	€	240,00	€	540,00	€	420,00	€	7.200,00
Microsoft Office 2013 Standard GOV	AI.13	5	€	208,00	€	1.040,00	€	41,60	€	93,60	€	72,80	€	1.248,00
Cavi in Fibre Channel multimodo LC/LC	AI.14	6	€	20,00	€	120,00	€	4,80	€	10,80	€	8,40	€	144,00
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner /fax A4	AI.15	3	€	291,00	€	873,00	€	34,92	€	78,57	€	61,11	€	1.047,60
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner a colori A4	AI.16	1	€	500,00	€	500,00	€	20,00	€	45,00	€	35,00	€	600,00
Scanner documentale A4 Fronte retro ADF 40ppm 1200dpi Fujitsu	AI.17	1	€	541,66	€	541,66	€	21,67	€	48,75	€	37,92	€	650,00
Licence Vmware Vsphere 5.5 per 2 CPU	AI.18	1	€	1.250,00	€	1.250,00	€	50,00	€	112,50	€	87,50	€	1.500,00
Realizzazione di n.25 PDL Piano Interrato - Piano Terra	AI.19	20	€	300,00	€	6.000,00	€	240,00	€	540,00	€	420,00	€	7.200,00
Hard Disk esterno 2,5" USB 1 Tb	AI.20	2	€	83,00	€	166,00	€	6,64	€	14,94	€	11,62	€	199,20
Telecamere IP da interno 3mp	AI.21	6	€	200,00	€	1.200,00	€	48,00	€	108,00	€	84,00	€	1.440,00
Access Point interno Ubiquiti UniFI AP	AI.22	6	€	70,00	€	420,00	€	16,80	€	37,80	€	29,40	€	504,00
SAN - Videoserver QNAP TS-870U-RP	AI.23	1	€	2.000,00	€	2.000,00	€	80,00	€	180,00	€	140,00	€	2.400,00
Licenze videosorveglianza QNAP	AI.24	15	€	45,00	€	675,00	€	27,00	€	60,75	€	47,25	€	810,00
Dischi SATA III 1Tb 6Mb	AI.25	8	€	90,00	€	720,00	€	28,80	€	64,80	€	50,40	€	864,00
Chiavette USB 32 Gb	AI.26	5	€	16,66	€	83,30	€	3,33	€	7,50	€	5,83	€	99,96
Sharebot NG – Next Generation	AI.27	1	€	1.350,00	€	1.350,00	€	54,00	€	121,50	€	94,50	€	1.620,00
Simplify3D software	AI.28	1	€	160,00	€	160,00	€	6,40	€	14,40	€	11,20	€	192,00
Filamenti PLA 750g	AI.29	6	€	20,00	€	120,00	€	4,80	€	10,80	€	8,40	€	144,00
Filamenti ABS-HF 700 g	AI.30	6	€	20,00	€	120,00	€	4,80	€	10,80	€	8,40	€	144,00
Filamenti Nylon	AI.31	3	€	35,00	€	105,00	€	4,20	€	9,45	€	7,35	€	126,00
Filamenti PET	AI.32	3	€	40,00	€	120,00	€	4,80	€	10,80	€	8,40	€	144,00
CUTTER PLOTTER GX-24 Roland + Software	AI.33	1	€	1.200,00	€	1.200,00	€	48,00	€	108,00	€	84,00	€	1.440,00
Bobina vinile adesiva vari colori h.61 10mt.	AI.34	6	€	65,00	€	390,00	€	15,60	€	35,10	€	27,30	€	468,00
PowerWASP + Fresa CNC	AI.35	1	€	1.800,00	€	1.800,00	€	72,00	€	162,00	€	126,00	€	2.160,00
MAKERBOT DIGITIZER DESKTOP 3D SCANNER	AI.36	1	€	900,00	€	900,00	€	36,00	€	81,00	€	63,00	€	1.080,00
ZK-5030 Small Laser Cutting Machine	AI.37	1	€	2.200,00	€	2.200,00	€	88,00	€	198,00	€	154,00	€	2.640,00
ASPIRATORE PER FUMI LASER PORTATILE MINI 90	AI.38	1	€	850,00	€	850,00	€	34,00	€	76,50	€	59,50	€	1.020,00
CNC Roland IMODELA IM-01	AI.39	1	€	750,00	€	750,00	€	30,00	€	67,50	€	52,50	€	900,00
LIX 3d pen + n.3 PLA filament	AI.40	1	€	150,00	€	150,00	€	6,00	€	13,50	€	10,50	€	180,00
Beginner Kit For Arduino	AI.41	5	€	48,00	€	240,00	€	9,60	€	21,60	€	16,80	€	288,00
RD Module KIT PDME Arduino	AI.42	1	€	32,00	€	32,00	€	1,28	€	2,88	€	2,24	€	38,40
Arduino Solar Kit	AI.43	1	€	40,00	€	40,00	€	1,60	€	3,60	€	2,80	€	48,00

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario		Costo totale		Costo trasporto		Costo montaggio		Costo spese generali		COSTO TOTALE	
			prodotti di commercio		prodotti di commercio		4%		9%		7,00%		(IVA esclusa)	
Kit Arduino Livello 1	Al.44	2	€	40,00	€	80,00	€	3,20	€	7,20	€	5,60	€	96,00
Arduino-Wearable Kit	Al.45	1	€	60,00	€	60,00	€	2,40	€	5,40	€	4,20	€	72,00
EcoDuino - Kit di irrigazione	Al.46	1	€	48,00	€	48,00	€	1,92	€	4,32	€	3,36	€	57,60
Wireless Sensor Node - Solar Kit x Arduino	Al.47	1	€	25,00	€	25,00	€	1,00	€	2,25	€	1,75	€	30,00
UDOO STARTER KIT	Al.48	1	€	35,00	€	35,00	€	1,40	€	3,15	€	2,45	€	42,00
UDOO - Autofocus Camera 5.0	Al.49	1	€	25,00	€	25,00	€	1,00	€	2,25	€	1,75	€	30,00
Intel DEV Kit Galileo1 ATX DDR2 1066 NA Motherboard Starter Kit New 50	Al.50	1	€	50,00	€	50,00	€	2,00	€	4,50	€	3,50	€	60,00
RASPBERRY PI 2 - MODEL B - 1GB RAM	Al.51	1	€	37,00	€	37,00	€	1,48	€	3,33	€	2,59	€	44,40
Starter Kit Raspberry PI	Al.52	1	€	50,00	€	50,00	€	2,00	€	4,50	€	3,50	€	60,00
Raspberry Pi Camera Board	Al.53	1	€	35,00	€	35,00	€	1,40	€	3,15	€	2,45	€	42,00
HAKKO FX-888D stazione saldante con regolazione digitale	Al.54	1	€	80,00	€	80,00	€	3,20	€	7,20	€	5,60	€	96,00
STAZIONE SALDANTE DISSALDANTE AD ARIA CALDA 2 IN 1 YIHUA 862D	Al.55	1	€	95,00	€	95,00	€	3,80	€	8,55	€	6,65	€	114,00
Alimentatore tre uscite HAMEG HM8040-3	Al.56	1	€	260,00	€	260,00	€	10,40	€	23,40	€	18,20	€	312,00
Kit Dremel 3000-3/10	Al.57	1	€	80,00	€	80,00	€	3,20	€	7,20	€	5,60	€	96,00
Trapano a colonna Fox F12-921 350W	Al.58	1	€	80,00	€	80,00	€	3,20	€	7,20	€	5,60	€	96,00
Multimetro Digitale Fluke175	Al.59	1	€	130,00	€	130,00	€	5,20	€	11,70	€	9,10	€	156,00
TOTALE FORNITURA							€	8.908,86	€	20.044,94	€	15.590,51	€	272.167,63